
1 
 

Uchwała Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 6/2025  

z dn. 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie § 19 ust. 7, § 20 pkt 1, § 29 ust. 1 i 2 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Statucie Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 21 ust. 4  zmienia się treść zapisu na następujący: „W skład Rady Programowej 

wchodzą przedstawiciele trzech sektorów: społecznego, gospodarczego i publicznego.” 

2. W § 21 ust. 5 zmienia się treść zapisu na następujący: : Żadna grupa interesu nie może 

przekroczyć 49% praw głosu” 

 

§ 2 

Wprowadza się ujednolicony tekst Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

   

Piotr Sadłocha 
Przewodniczący Walnego 

Zebrania 

 Ewa Skuza 
Sekretarz Walnego Zebrania 

 


